
１　育英資金基金

（単位：円）

貸付件数 114件 96件

貸  付  金 85,544,500 68,327,500

預　　　　金 132,455,500 11,672,500

計 218,000,000 80,000,000

２　和牛特別導入事業基金

（単位：円）

和牛(頭数) 67頭 58頭

和牛(価格) 41,551,450 35,274,850

預　　　　金 48,448,550 54,725,150

計 90,000,000 90,000,000

３　国民健康保険高額医療費貸付基金

（単位：円）

貸付件数 0件 0件

貸  付  金 0 0

預　　　　金 8,500,000 8,500,000

計 8,500,000 8,500,000

基金の運用状況に関する調書

（定額の資金を運用するための基金）

区　　分 前年度末現在高
決算年度中増減

決算年度末現在高 備　　考
増 減

3件 21件

3,980,000 21,197,000

141,980,000

163,177,000

21,197,000

25,177,000

区　　分 前年度末現在高
決算年度中増減

決算年度末現在高 備　　考
増 減

5頭 14頭

2,801,000 9,077,600

2,801,000

11,878,600

9,077,600

11,878,600

区　　分 前年度末現在高
決算年度中増減

決算年度末現在高 備　　考
増 減

0 0

0件 0件

0 0

00
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